
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 9.289,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.9.2022.g z dnia 13.10.2022 r. na kwotę 
4.491,00 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.222.2022 z dnia 20.10.2022 r. na kwotę 1.998,00 zł; 

3) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.267.2022.ES z dnia 
18.10.2022 r. na kwotę 2.740,00 zł; 

4) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.217.2022 z dnia 19.10.2022 r. na kwotę 60,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 286,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.225.2022 z dnia 21.10.2022 r. na kwotę 286,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.256,26 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 13.060,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 244,61 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 8.753,65 zł; 

4) pomoc społeczną - 5.398,00 zł; 

5) rodzinę - 2.800,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 21.253,26 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) administracja publiczna - 13.060,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 244,61 zł; 

3) oświata i wychowanie - 4.262,65 zł; 

4) pomoc społeczna - 3.686,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC34BF-9E68-419C-B6E7-DB7784493E49. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC34BF-9E68-419C-B6E7-DB7784493E49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  4.491,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4.491,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  4.491,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy - 4.491,00 zł   

852   Pomoc społeczna  1.998,00 
 85216  Zasiłki stałe  1.998,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1.998,00 

855   Rodzina  2.800,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2.740,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  2.740,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - 2.740,00 zł  

 85503  Karta Dużej Rodziny  60,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 60,00 

Razem:  9.289,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  286,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  286,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)   286,00 

Razem:  286,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC34BF-9E68-419C-B6E7-DB7784493E49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  13.060,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  8.100,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  4.960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  60,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  244,61 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  244,61 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  244,61 

801   Oświata i wychowanie  8.753,65 
 80101  Szkoły podstawowe  6.552,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy  

 
4.352,43 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  30,00 
 80104  Przedszkola 1.562,65 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

1.562,65 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  138,57 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  138,57 

852   Pomoc społeczna  5.398,00 
 85216  Zasiłki stałe  1.998,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1.998,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  3.400,00 
  3110 Świadczenia społeczne  3.400,00 

855   Rodzina  2.800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 
 

2.740,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  

 
2.740,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60,00 

Razem:  30.256,26 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  13.060,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8.100,00 
  4260 Zakup energii  2.752,63 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  

 
3.680,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.667,37 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC34BF-9E68-419C-B6E7-DB7784493E49. Podpisany Strona 1



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4.960,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 
  4430 Róże opłaty i składki  600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  244,61 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  244,61 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy  

 
244,61 

801   Oświata i wychowanie  4.262,65 
 80104  Przedszkola  1.562,65 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządy terytorialnego 1.562,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

 
 

2.700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2.700,00 

852   Pomoc społeczna  3.686,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

 
 
 

286,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  286,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  3.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.400,00 

Razem:  21.253,26 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BC34BF-9E68-419C-B6E7-DB7784493E49. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

